



QUOTATION

Organization Name:	Travel Food Services
Customer Contact Person:	Mr. Herambraj Sonawane
Email:	mumbai.purchase1@k-corp.in
Delivery Location	Mumbai
Quotation Number	2024-25-265
Quotation Date:	11 September 2024

PRODUCTS - A

Sr.No.	Description	Qty	Unit Price (INR)	Ext.Price	GST%	GST Amount	Total (INR)
1	SSD 256 GB EVM SATA	5	1260.00	6300.00	18%	1134.00	7434.00
2	SSD Hard Disk 512 GB EVM SATA	5	2400.00	12000.00	18%	2160.00	14160.00
3	Dell KB216- KB216d1 keyboard	10	615.00	6150.00	18%	1107.00	7257.00
4	Mouse Dell Wired	10	280.00	2800.00	18%	504.00	3304.00
5	8GB RAM DDR 3 Desktop 1333MHZ Hynix	6	1200.00	7200.00	18%	1296.00	8496.00
6	Patch Cord D-link 2MTR	10	185.00	1850.00	18%	333.00	2183.00
7	Patch Cord D-link 1MTR	20	155.00	3100.00	18%	558.00	3658.00
Product Cost INR >>>				INR 39,400.00		INR 7,092.00	INR 46,492.00

WARRANTY CONTRACTS / SUBSCRIPTION PACKS - B

Sr.No.	Description	Qty	Unit Price (INR)	Ext.Price	GST%	GST Amount	Total (INR)
Warranty COST INR >>>							

SES - SERVICES - optional - C

SES-IMPL	One Time Installation Charges	1	EXTRA				
SES-AMC	Annual Maintenance / Uptime support	1	NA				
OPTIONAL - SES Services Cost >>>							
Total Cost (A+ B+C) >>>				INR 39,400.00		INR 7,092.00	INR 46,492.00

Terms and Conditions

Taxes	GST Included as mentioned
Price Validity	1 week
Delivery Time	1 to 2 weeks
Payment Terms	100 % advance along with PO
Ordering information	Order to be placed on "Sai Edge Solutions"
GSTIN	27APCPR6783E1ZJ